Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO I - Nº13 12/05/2015  Pág: 1

O Município de Igaratinga,  torna público o resultado
do PL n° 30/15, na modalidade de Pregão Presencial  n°
17/15 e  Registro de Preço n° 11/2015.  Objeto: Aqui-
sição eventual e futura de contratação de professor
por hora de corte costura, artesanato, violão, alimentos
artesanais, jiu jitsu, cabelereiro, manicure e maquiagem
para atender ao projeto para serviço de convivência e
fortalecimento de vínculos  -  Secretaria Municipal de
Assistência Social. GANHADORES: Maria Aparecida de
Oliveira Guimarães, com item 01 no valor hora/aula de
R$25,00. Priscila Cristina dos Santos, com o item 02 no
valor hora/aula de R$20,00.  Daniel Alves de Lima,  com
item 03 no valor hora/aula de R$35,00. Ana Paula de
Almeida,  com item 04 no valor hora/aula de R$15,00.
Maria Lucia Alves da Silva Cruz,  com o item 06 no valor
hora/aula R$157,00 e com o item 08 no valor hora/aula
de 45,00. Igaratinga, 11 de Maio de 2015. Regina Silva
Rodrigues – Pregoeira.

Compras e Licitações